PREFEITURA MUNICIPAL 1W MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Goverizo Popular e Participativo"

DECRETO N 2.354/2003'

"ABRE CREDITO ADYSIONAL ESPECIAL -
AJVuLA cÁo DE DOrA A0 NO ORç'I4MEJV10
PROGRAMA DE2.003"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuicOes legais, quo Ihe confere a Lei Orgãnica do Munieipio de Mundo Novo
e autorizaçao contida na Lei Municipal n°598/03 do 04 de dezembro de 2.003.

DECRETA

Art. 10 - Fica aberto no corrente exercIcio Crédito no valor
do R$ 25M00,00 para a seguinte dotacAo orçamentaria:

03- SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAçAO.
0302 - FUNDO DE PREY. SOCIAL DOS SERVH)ORES P

I TOTAL 	 11$ s.000iO]

Art. 20 - Para atendimento da suplementaçAo de que trata o
artigo anterior, scrAo utilizados recursos provenientes da anulaçAo parcial e/ou
total da seguinte dotaçao orçamentária:

rao

Itilil. Piflinc/Onc) t'() HIS. Y)t. hr

4
PREFEITI IRA MUNICIPAL DE MUNI)O NOVO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
"Goi'erno Popular e Farticipativo"

03- SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMIN1STRAAO.
0302— FUNDO DE PREY. SOCIAL DOS SERVIDORES PUB. MIJNDO NOVO

[0703.09.272.0066.2.011-3.3.90.99.00.00 - 	 R$ 25.000,0_1

LTOTAL 	 RS 25.000,07071

Art. 30  - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicacao, revogadas as disposiçöes em contrário.

GABfNETF DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 09 DE DEZEMBRO 2.003.

C

Humberto Carlos Ramos A inaducci
PREFEITO MUNICIPAL

21)1 1711101'

n7zrndonovojn.svbr

Dikr2k?

DECRCTO H' 2.3S4/2003
ABRE CHEDITO ADICIONAL ESPECIAL - ANULAQAO 0€

0OTAQAO NO ORGAMENTO PROGHAMA DC 2.003.
HUMBERTO CAPLOS RAMOS AMADUCCI. Prr.reito Mumci-

gal dl Mundo FloyD. Estado do Mate Grosso do SW. no use do
-Th arras alrlb,jlcoes logais. quo Inc contort a LII Orgànica do

MI.,iCIPIO dl Mundo Nave a aujoñzacAo conuda no Lei MIWIICIM
n'593/03 do 04 dl dezembro do 2.003.

DECRETA
Art. 1- - fica abate no c0(rcntc .,*ci&lo Cr1010 no vulor

do AS 25.00000 palo a Segu,rtte dotaçao o.con.ontaria:
03- SECRETABIA MUiHCIPAI. DL A0MINISTRAcAO.
0302- FUND0 DC PREy. SOCIAL DOS SLI4VIDORES pus.

MUNDO NOVO
0703.09.272.0033.2.0093.1.90.94.00.O0 	R$ 25000.00

TOTAL 	 R$ 25.00000
Art. 2° . Paso atefldsrncnto do supIotnentaciO do QUO 1mm

0 ortigo anterior, ciao UtIlIzadot rccurSOS provonientes do
onulacao paictal c/Go total do  seguinte dotoco orcamtntrla:

03 - SECRETARIA MUNICIPAL DL ADMINISTRACAO.
0302 - rONDO 0€ PREy. SOCIAL DOS SCRV100R(S pOo.

MUNDO NOV0
0103.09.272.0066.2.0113.3.90.03.00.00 	AS 25.000.00

TOTAL 	 AS 25.00000
Art. 3 - (sit Oecrcto tnt's em vigor no data do 5U8

poblICaco. revogadas as disposlçtes cm cotrallO.
GADINETE 00 PRUCITO MUNICIPAL 0€ MUNDO NOVO-MS..

09 DC DEZEMORO 2.003.
Humberto Carlos Riw,ios Atnadui
PREUT0 MUNICIPAL
(original assinado)